
 

 

 

Raseinių rajono savivaldybės bendrojo  

ugdymo ir formalųjį švietimą 

papildančio     

ugdymo mokyklų vaikų vasaros 

stovyklų      

projektų finansavimo tvarkos aprašo                                                                                    

2 priedas 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO IR FORMALŲJĮ 

ŠVIETIMĄ PAPILDANČIO UGDYMO MOKYKLŲ VAIKŲ VASAROS STOVYKLŲ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSO VERTINIMO LENTELĖ 

 

Projekto registracijos Nr._______ 

 

Projekto pavadinimas________________________________________________ 

 

Projekto teikėjo pavadinimas __________________________________________ 

 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijai Maksimalus 

galimų balų 

skaičius 

Įvertinimas 

balais 

1.  Pateiktų dokumentų atitikimas aprašui, paraiškos formos 

užpildymas 

5  

2.  Projekto atitiktis konkurso prioritetams: 

- vaikų vasaros stovykloms vykdomoms mokiniams,  

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, atsirandančių dėl 

įgimtų ar įgytų sutrikimų, nepalankių aplinkos veiksnių, taip 

pat mokiniams, gaunantiems socialinę paramą; 

- ugdantiems mokinių socialines-emocines kompetencijas; 

- skatinantiems vaikų kūrybiškumą ir iniciatyvą; 

- aktyvia veikla užimantiems daugiau vaikų;  

- numatantiems ilgesnės trukmės veiklą; 

- numatantiems kitus finansavimo šaltinius 

10  

3. Žmogiškieji ištekliai projekto įgyvendinimui 5  

4. Projekto įgyvendinimas: 

- projekto aktualumas, tikslai, uždaviniai, priemonės, turinys, 

siekiami rezultatai, sėkmės kriterijai ir kt.; 

- planuojama veikla nuosekli ir detali 

10  

5. Lėšų panaudojimas: 

- pagrįstumas ir argumentavimas; 

5  

 
Bendra balų suma 35  

 

Vertintojo išvada dėl projekto finansavimo (visiškai, iš dalies, nefinansuoti) 

 

 

Pastaba: surinkus mažiau nei 15 balų projektas nefinansuojamas. 

 

Vertintojo vardas, pavardė, parašas, data 

________________________________________________ 


